Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       26.09.2017             №  110

О внесении дополнений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2010 №51 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»»

В целях совершенствования системы поощрения и признания особых заслуг граждан перед муниципальным образованием Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2010 №51 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие дополнения:
1.1. Дополнить пункт 2 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и изложить его в новой редакции: «Звание «Почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» присваивается при жизни гражданам, проживающим и работающим на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области не менее 15 лет, обладающим высоконравственными качествами и пользующимся всеобщим уважением жителей поселения, а также гражданам Российской Федерации, тесно связанным по характеру своей деятельности с Никольским городским поселением Тосненского района не менее 15 лет.
          2. Администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование данного решения.

Глава Никольского городского поселения 	                                 В.Н.Юсина
[bookmark: _GoBack]